q.s. qui vere. t.c. nos autem
conatur.
pars.
at regulari: habetur in regula.
t. et duobus. se. et debet scripturam
decreta. ch. vi.
G Sotulares. a
sub d. alio. nec remis-
dit a p. nulla remis-
sione etiam si: sed
dicit sotularis: si
illis vivunt tales
esse debere.
U Altos. de qui
bus p. dicitur ibi dog-
alitae.
P Presbiteri: in po-
ste. q. x. alminas.
V Nobilia super
humeros.
N Non habent
conco. c. n. m. sin-
gul. in pan.
A Alius. q. ab-
bas vel prior: non
habens abbates.
M Nullum hæc,
silio distincio. s. a.
eo. de vi. tho. de
q. m. de rea. c. d. b.
deponit. multo.
C Alius. si ergo
sine his scire pos-
si. aucep. anno in
tib. vel lajus in
l. eus huic.
D Ex profite
cuis si erit calix: co-
cor. de sen. ex. cum
voluntate in pan.
et si. de scil. ca. vno
x. omnem.
E Distinctione,
vt. si. abbates. epo-
res ni. huius abba-
tes a collone bisbi-
cior. alii ad admis-
stratio bisbiacionis
sunt suspensi: et no-
bi. huius sunt inhabi-
t. p. biennium: et ema-
nior. at pene. i. 35.
illa. et maior: culpa
in afferamus.
o hac. pusionem ad hos casus. in
ne se. vac. c. vnu. lib. vi.
cuius causa ponitur quod no-
t. ericos. lib. vi.
t. die suau. usus et appeten-
tibus est clausum quasi aqua-
t. aliis est carcer: de lcn. exc. re-
bis. de his.
t. et de presum. cum
t. cur a uigo. t. sic soler. vocatis
guntur.
q. p. n. dubitamus q. leg. et

ratio quare abbates monachum de suo claustralibus monacho
sociae: sed obedientiarium qui claustralis est: qd solo iuris abba
tis renuncatur ad claustrum: istenō debet esse solus: yr cum socio
aliqualem stabilitatem claustris servet: et idem in regulari canonis
co: vt scripsi. e.ti. qd de timorem super magna glo.

a. **S**eruitur: cum t. v.l

sine: de cap. mo. c.s. s. de
exces. p.la. frequēt. x. q.
dā. Sz dices qd et cliens
secularis dz hic sociū cū
quo celebret: de si. p. ve
niēs. cuz pco. fateor. p
egret fuitoz fz nō socio:
et ideo sufficere poterit
talis loco p̄sbro. et ser
nienti: qui duobus mo
nachis nō sufficeret.

b. **L**eiterū. octaua ps.

c. **C**onuentiales. in q
bus. s. sunt ples collegia
liter: de quo satis scripsi
de iurepa. nobis nō vt
singuliſa. de excess. p.la.
dilecta. talis autē pōr da
ri delegata per papaz
e. c. cō. de rscrp. c. i.f.

d. **E**t. p. q̄uis. vbi re
ro curā b̄berz exercēt se
ipz pueo. qd b̄ber amig
se. xxv. an. de elec. cū in
cūcīl. s. iferio. nō ob
qd sit manualis. de elec.
nemo deinceps. li. vj. et p
ist. q̄ui videt cōpare
ad mōrē etatē. videtur
enī aliqbd sufficē talē ē
mōrē. xiiij. an. ex quo
alt̄ curam exercet hoc
tollitū d̄ mēte iuriis nō
est qd claustral gerat cu
ram p̄plicē de cap. mo. c.
s. et vide quod ibi dixi.